

<b>Položkový rozpočet</b>										
		<b>Stavební úpravy-odstranění havarijního stavu zbylé štitové částihospodářského křídla objektu č.p.14 V Rymicích</b>								
Název SO:		<b>Stavební úpravy-odstranění havarijního stavu zbylé štitové částihospodářského křídla objektu č.p.14 V Rymicích</b>								
Datum zpracování :		<b>1.2.2018</b>			Datum aktualizace :					
Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
pol.	1	2	3	4	5	6	dodávky	celkem	montáže	
							jednotková	7	8	9
							celkem		celkem	10
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>								
1	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 výkop pro drenáž ve dvoře 0,40x0,77x(0,80+2,4+4,545-0,40) 0,40x0,77x(1,505+0,20+15,00)	m3	4,115						1675,00
					2,570					
					1,545					
2	139711109	Příplatek za ruční provádění	m3	4,115						278,00
3	162201201	Vodor.přemístění výkopku nošením z hor.1-4 do 10m do přistaveného kontejneru 4,115-1,503 pro zatravnění	m3	4,115						148,00
					2,612					
					1,503					
4	162201209	Příplatek za každých dalších započatých 10m 2,612x2	m3	5,224						127,00
					5,224					
5	1-NC	Přistavení kontejneru,odvoz a uložení	ks	1,000						3 798,00
6	181301102	Rozpostření ornice do 500m2 tl.15cm (0,80+2,4+4,545-0,40)x0,40 (1,505+0,20+15,00)x0,40	m2	10,020						25,000
					3,338					
					6,682					
7	180402113	Založení trávníku parkového výsevem 10,02x1,00	m2	10,020						21
					10,020					
8	167101101	Nakládání výkopku hor.1-4 do 100m3 (0,80+2,4+4,545-0,40)x0,40x0,15 (1,505+0,20+15,00)x0,40x0,15	m3	1,503						119,00
					0,501					
					1,002					
9	185803111	Ošetření trávníku	m2	10,020						3,00
10	1-NC	Směs travní parková	kg	0,500						131,00
11	111201101-1	Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm s odstarměním kořenů a s odstraněním na vzdálenost do 50m s naložením na dopravní prostředek odstranění břečťanu (0,80+2,4+4,545-0,40)x0,40 (1,505+0,20+15,00)x0,40 (2,74+0,775)x1,85x2 (1,505+0,20)x1,90x2	m2	29,505						65,000
					3,338					
					6,682					
					13,006					
					6,479					
		<b>1 celkem</b>								<b>15760,23</b>
	<b>21</b>	<b>Úprava podloží a základové spáry</b>								

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	21-NC	D+M drenáž potrubí flexibilní DN 100 0,80+2,40+4,545+1,505+0,20+15,00	m	24,450					96,00	2347,20
2	21-NC	D+M drenážní šachtice DN 300 vč.poklopu	ks	2,000					2995,00	5990,00
3	211571121	Výplň odvodňovacích žeber kamenivo drobné těžené frakce 16/32 (0,80+2,4+4,545-0,40)x0,40x(0,77-0,15) (1,505+0,20+15,00)x0,40(0,77-0,15)	m3	6,213					845,00	5249,99
4	211971110	Zřízení opláštění geotextilií (0,40+0,62)x2x24,45	m2	49,878					27,00	1346,71
5	21-NC	Filtrační geotextilie-FILTEX 49,978x1,20	m2	59,834					31,00	1854,85
		<b>27 celkem</b>								<b>16788,75</b>
	<b>3</b>	<b>Svislé konstrukce</b>								
1	31123-NC	Zdivo smíšené z původních očištěných materiálů provedené na maltu MV,MVC torzo nároží 0,60x1,88x1,505 0,88x1,50x0,775 0,67x1,75x2,74	m3	6,008					2280,00	13698,24
2	311-NC	Dodávka nepálených hlíněných cihel cihel cca 30% zdiva 6,008x0,30	m3	1,803					3100,00	5589,30
3	310901113	Úprava líce při zdění režného zdiva bez lišt (2,74+0,775)x1,85x2 (1,505+0,20)x1,90x2	m2	19,485					122,00	2377,17
4	313212124	Zdivo obkladové režné na jakoukoliv cem.maltu z kamene lomařsky upraveného,víceúhelníkové kamenná římsa tl.cca 50mm (0,87+0,05x2)x(0,775+0,05x2)x0,05 (0,67+0,05x2)x2,74x0,05 (0,60+0,05x2)x(1,505+0,20+0,05)x0,05	m3	0,210					5115,00	1074,15
5	3-NC	Lomový kámen tl.cca 50 mm ručně tříděný 0,210x2,50x1,25	t	0,656					2885,00	1892,56
		<b>3 celkem</b>								<b>24631,42</b>
	<b>5</b>	<b>Předláždění dvora</b>								

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene s očištěním kamene a uložením do 3m předláždění dvora 19,00x1,20	m2	22,800					156,00	3556,80
2	564831111	Podkl.šterkodrtě tl.po zhut.10cm-šterkodrt' 0-63 Šda vč.přespádování	m2	22,800					151,00	3442,80
3	594111111	Klazení dlažeb z lomového kamene do lože z kameniva těžného	m2	22,800					311,00	7090,80
4	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene cementovou maltou se zatřením dlažba kamenná římsa (0,87+0,05x2)x(0,775+0,05x2) (0,67+0,05x2)x2,74 (0,60+0,05x2)x(1,505+0,20+0,05)	m2	26,988	22,800				230,00	6207,24
		<b>5 celkem</b>								<b>20297,64</b>
	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>								
1	61-NC	Vnitřní omítka hliněná stěn-jílový postřik štítové zdivo pod stříškou (4,545+0,67+0,60)x0,45 4,545x(2,30-0,45)	m2	11,026	2,617	8,409			52,00	573,35
2	61-NC	Vnitřní omítka hliněná stěn jednovrstvá jádrová tl.10mm hladká 11,026x1,00	m2	11,026	11,026				290,00	3197,54
3	61-NC	Dtto,příplatek za každých dalších 5 mm 11,026x3	m2	33,078	33,078				97,00	3208,57
4	61-NC	Vnitřní omítka hliněná stěn štuková tl.do 3 mm 11,026x1,00	m2	11,026	11,026				204,00	2249,30
1	627452111	Spárování zdí,pilířů a komínů ze smíšeného zdiva (2,74+0,775)x1,85x2 (1,505+0,20)x1,90x2	m2	19,485	13,006	6,479			279,00	5436,32
		<b>61 celkem</b>								<b>14665,08</b>
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>								
1	762332120	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových do 224 cm2 pozednice 140/100 krokve 100/140	m	12,800	5,800	7,000			160,00	2048,00

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
2	762332140	Montáž vázaných konstrukcí krovů střešních pultových do 450 cm2	m	5,800					240,00	1392,00
		vaznice 160/200		5,800						
3	762342214	Montáž laťování střešních do 60°	m2	8,370					85,00	711,45
		6,20x1,35		8,370						
4	762795000	Spojovací a ochranné prostředky, impregnace (nátěry)	kpl	1,009					1488,00	1501,39
		0,963+0,046		1,009						
5	NC	Dodávka řeziva-hranoly	m3	0,963					5700,00	5489,10
		140/100								
		0,14x0,10x12,80x1,10		0,197						
		160/200								
		0,16x0,20x5,80x1,10		0,766						
6	NC	Dodávka řeziva-lať 60/40	m3	0,046					6975,00	320,85
		0,06x0,04x17,40x1,10		0,046						
7	998762202	Přesun hmot	%	0,068					11653,00	792,40
		<b>762 celkem</b>								<b>12255,20</b>
	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>								
1	765361171	Zastřešení střešních šindelem dřevěným na laťování přibití Cu hřeby dvojité krytí rovné, impregnace u výrobce, dva ochranné nátěry hotové krytiny	m2	8,370					1780,00	14898,60
		6,20x1,35		8,370						
2	998765101	Přesun hmot	%	0,048					14800,00	710,40
		<b>765 celkem</b>								<b>15609,00</b>
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>								
1	783782203	Nátěry tesařských konstrukcí Bochemitem bezbarvým	m2	14,603					80,00	1168,24
		(0,14+0,10)x2x12,80x1,10		6,758						
		(0,16+0,20)x2x5,80x1,10		4,083						
		(0,06+0,04)x2x17,10x1,10		3,762						
		<b>783 celkem</b>								<b>1168,24</b>
	<b>784</b>	<b>Malby</b>								
1	784421002	Malba vápenná bílá trojnásobná	m2	11,026					48,00	529,25
		štítové zdívo pod stříškou								
		(4,545+0,67+0,60)x0,45		2,617						
		4,545x(2,30-0,45)		8,409						

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		<b>784 celkem</b>								<b>529,25</b>
	<b>94</b>	<b>Lešení</b>								
1	941955002	Lešení lehké prac pomocné (4,00+2,40)x1,00 (4,50+2,70+1,50)x1,00	m2	15,100 6,400 8,700					84,00	1268,40
		<b>94 celkem</b>								<b>1268,40</b>
	<b>95</b>	<b>Různé konstrukce a práce na poz.stavbách</b>								
1	952901111	Vyčištění budov výška podl.do 4m 6,00x4,00+22,80 (11,49+0,50+4,20)x2	m2	46,800 46,800 32,380					45,00	2106,00
2	95-NC	Nepředvídané a nezměřitelné práce-bude účtováno dle skutečnosti	ks	20,000					235,00	4700,00
3	95-NC	Uzavření spáry mezi pultovou stříškou a štítovou nadezdívkou seřezaným dřev.prknem vč.impregnace a nátěru	m	5,800					240,00	1392,00
		<b>95 celkem</b>								<b>8198,00</b>
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>								
1	962032231-1	Bourání (rozebrání) zdiva nadákladového,smíšeného na maltu vápennou (včetně očištění materiálu pro zpětné vyzdění-pálené cihly,kámen) torzo nároží 0,60x1,88x1,505 0,88x1,50x0,775 0,67x1,75x2,74	m3	6,008  1,698 1,023 3,287					2100,00	12616,80
2	978052191	Otlučení vnějších omítek stěn rozsahu 100% zbytky hliněné omítky (2,74+0,775)x1,85x2 (1,505+0,20)x1,90x2 štítové zdivo pod stříškou (4,545+0,67+0,60)x0,45 4,545x(2,30-0,45)	m2	30,511  13,006 6,479  2,617 8,409					88,00	2684,97
3	978023411	Vysekání,vyškrabání spár zdiva cihelného,smíšeného 30,511x1,00	m2	30,511 30,511					60,00	1830,66

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4	765718810	Demontáž keramické krytiny zdi o š.do 30 cm do suti z tašek pálených vč.podkladní malty	ks	11,630					35,00	407,05
		koruna příčné štítové zdi š.526 mm (4,545+0,67+0,60)x2		11,630						
5	NC	Přistavení kontejneru,odvoz suti a zeminy z výkopů,uložení na skládce	ks	2,000					3750,00	7500,00
		<b>96 celkem</b>								<b>25039,48</b>
	<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>								
1	998011001	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	16,182					885,00	14321,07
		<b>99 celkem</b>								<b>14321,07</b>